Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 719/2022.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO,  no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do
Processo nº CASACIVIL-PRO-2022/00723, resolve autorizar o servidor ANTÔNIO MARCOS DA SILVA DE OLIVEIRA,
Diretor-Presidente da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, a se ausentar do País no  período de
05 a 12 de março de 2022, com a finalidade de participar, como convidado, do evento: “ABEP-TIC EXPO DUBAI”, que será
realizado em Dubai/Emirados Arábes Unidos, com ônus para o Estado.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá,  22 de fevereiro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b0d2121b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:06:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial